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计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：型号：P29G,XPS L321X,XPS L322X,XPS 13 – L321X,XPS 13 – L322X；规格：DC19.5V/2.31A（交流适配器：LA45NM121;FA45NE1-00）

证书编号：CQC12701070240

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-04-05

品牌：DELL

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K45A, A45A, R400A, A85A, K45V, A45V, R400V, A85V: 19VDC,3.42A or 19Vdc,4.74A or 19VDC,6.32A(适配器: PA-1650-66, ADP-65JH BB, EXA0703YH,输出: 19VDC,3.42A; EXA0904YH, ADP-90CD DB,输出: 19VDC,4.74A; ADP-120ZB BB, EXA1106YH,输出: 19VDC,6.32A)

证书编号：CQC12701070269

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K95V, A95V, R900V: 19VDC, 4.74A(适配器: EXA0904YH, ADP-90CD DB)

证书编号：CQC12701070261

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K95V, A95V, R900V: 19VDC, 4.74A(适配器: EXA0904YH, ADP-90CD DB)

证书编号：CQC12701070262

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K75D, A75D, R700D: 19VDC, 4.74A(适配器: EXA0904YH, ADP-90CD DB)

证书编号：CQC12701070263

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K75D, A75D, R700D: 19VDC, 4.74A(适配器: EXA0904YH, ADP-90CD DB)

证书编号：CQC12701070264

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K75A, A75A, R700A, K75V, A75V, R700V: 19VDC,4.74A or 19VDC,3.42A,(适配器: EXA0904YH, ADP-90CD DB,输出: 19VDC,4.74A; PA-1650-66, ADP-65JH BB, EXA0703YH,输出: 19VDC,3.42A)

证书编号：CQC12701070266

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K75A, A75A, R700A, K75V, A75V, R700V: 19VDC,4.74A or 19VDC,3.42A,(适配器: EXA0904YH, ADP-90CD DB,输出: 19VDC,4.74A; PA-1650-66, ADP-65JH BB, EXA0703YH,输出: 19VDC,3.42A)

证书编号：CQC12701070265

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K45A, A45A, R400A, A85A, K45V, A45V, R400V, A85V: 19VDC,3.42A or 19Vdc,4.74A or 19VDC,6.32A(适配器: PA-1650-66, ADP-65JH BB, EXA0703YH,输出: 19VDC,3.42A; EXA0904YH, ADP-90CD DB,输出: 19VDC,4.74A; ADP-120ZB BB, EXA1106YH,输出: 19VDC,6.32A)

证书编号：CQC12701070268

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：ASUS

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton L4610G、Veriton L4611G、Veriton L4612G、Veriton L4613G、Veriton L4610、Veriton L4611、Veriton L4612、Veriton L4613、Veriton L4614、Veriton L4615，Veriton C630、Veriton C631、Veriton C632、Veriton C633、Veriton C634、Veriton C635、Veriton C636、Veriton C637、Veriton C638、Veriton C639  19VDC 7.1A（电源适配器：ADP-135FB B,PA-1131-07）

证书编号：CQC12701070247

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-03-05

品牌：acer

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：昭阳K49A, 昭阳E49A, 昭阳E49G, 昭阳E49L, 昭阳E49AL 输入:20VDC 3.25A或4.5A (适配器: ADP-65KH B, CPA-A065, PA-1650-56LC,输出:20VDC 3.25A；ADP-90DD B, CPA-A090, PA-1900-56LC 输出:20VDC 4.5A)

证书编号：CQC12701070280

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-07-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：昭阳K29, 昭阳K29GL 输入:20VDC 3.25A (适配器: ADP-65KH B, CPA-A065, PA-1650-56LC)

证书编号：CQC12701070328

生效日期：2012-05-04

有效期至：2014-10-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：昭阳K49A, 昭阳E49A, 昭阳E49G, 昭阳E49L, 昭阳E49AL 输入:20VDC 3.25A或4.5A (适配器: ADP-65KH B, CPA-A065, PA-1650-56LC,输出:20VDC 3.25A；ADP-90DD B, CPA-A090, PA-1900-56LC 输出:20VDC 4.5A)

证书编号：CQC12701070279

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-07-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Z360 20VDC 3.25A or 4.5A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 ,PA-1900-56LC,ADP-90DD B,CPA-A090)

证书编号：CQC10701047144

生效日期：2012-05-02

有效期至：2013-06-22

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Z360,Lenovo IdeaPad Z360AX,Lenovo IdeaPad Z360AP 20VDC 3.25A or 4.5A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 ,PA-1900-56LC,ADP-90DD B,CPA-A090)

证书编号：CQC11701059829

生效日期：2012-05-02

有效期至：2013-06-22

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Z370 20VDC 3.25A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 )

证书编号：CQC11701055713

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-01-31

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Z470,Lenovo IdeaPad Z470AX,Lenovo IdeaPad Z470AP,Lenovo IdeaPad Z470GX,Lenovo IdeaPad Z470GP 20VDC 3.25A：(电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065)；20VDC 4.5A：(电源适配器：ADP-90DD B,CPA-A090,PA-1900-56LC)

证书编号：CQC11701059798

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-02-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad L430 :20VDC, 3.25A/4.5A （电源适配器：45N0179, 45N0191，45N0183, 92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119, 42T4420 输出：20VDC 3.25A； 42T4424, 42T4428 FRU P/N: 42T4429, 42T4432, 42T5292, 45N0195, 45N0199, 45N0207 输出：20VDC 4.5A）

证书编号：CQC12701070299

生效日期：2012-05-03

有效期至：2014-07-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Z470 20VDC 3.25A：(电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065)；20VDC 4.5A：(电源适配器：ADP-90DD B,CPA-A090,PA-1900-56LC)

证书编号：CQC11701055714

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-02-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： ThinkPad L430  :20VDC, 3.25A/4.5A
（电源适配器：45N0179, 45N0191，45N0183, 92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119, 42T4420, ：Output：20VDC 3.25A；
42T4424, 42T4428 FRU P/N: 42T4429, 42T4432, 42T5292, 45N0195, 45N0199, 45N0207：Output：20VDC 4.5A）

证书编号：CQC12701070257

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Z370, Lenovo IdeaPad Z370AX, Lenovo IdeaPad Z370AP,Lenovo IdeaPad Z370GX,Lenovo IdeaPad Z370GP, 20VDC 3.25A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 )

证书编号：CQC11701060386

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-07-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Y560p: 19.5VDC, 6.15A或 20VDC, 4.5A(适配器: 41A9734,输出: 19.5VDC, 6.15A; ADP-90DD B, PA-1900-56LC, CPA-A090,输出: 20VDC, 4.5A)

证书编号：CQC10701054478

生效日期：2012-05-02

有效期至：2013-12-23

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Y460p 19.5VDC,6.15A; 20VDC, 4.5A:（电源适配器：41A9734;ADP-90DD B;PA-1900-56LC;CPA-A090）

证书编号：CQC10701054472

生效日期：2012-05-02

有效期至：2013-12-22

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Y460A;Lenovo IdeaPad Y460N;Lenovo IdeaPad Y460AK;Lenovo IdeaPad Y460AN;Lenovo IdeaPad Y460NM;Lenovo IdeaPad Y460NE;Lenovo IdeaPad Y460NN 20VDC 3.25A：(电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065)；20VDC 4.5A：(电源适配器：ADP-90DD B,CPA-A090,PA-1900-56LC)

证书编号：CQC10701052597

生效日期：2012-05-02

有效期至：2013-03-15

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Y460 : 20VDC,3.25A or 20VDC,4.5A (电源适配器：PA-1650-56LC, ADP-65KH B, CPA-A065 输出:20VDC 3.25A; PA-1900-56LC, ADP-90DD B, CPA-A090 输出:20VDC 4.5A )

证书编号：CQC10701043425

生效日期：2012-05-02

有效期至：2013-03-15

品牌：lenovo

传真机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：FAX-358: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.8A

证书编号：CQC12701070313

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：brother

传真机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：FAX-829: 220-240VAC 50/60Hz 1.0A

证书编号：CQC12701070312

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：brother

传真机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：FAX-418: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A

证书编号：CQC12701070311

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：brother

传真机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：FAX-859: 220-240VAC 50/60Hz 1.0A

证书编号：CQC12701070314

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：brother

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet P3015x : 220-240VAC 50/60Hz 4.2A

证书编号：CQC12701070126

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet P3015, LaserJet P3015d, LaserJet P3015dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.2A

证书编号：CQC12701070125

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 400 M401a,
 LaserJet Pro 400 M401n,
 LaserJet Pro 400 M401d, 
LaserJet Pro 400 M401dn,
LaserJet Pro 400 M401dw 
:220-240VAC,50/60Hz,3.5A

证书编号：CQC12701070315

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：hp

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLP-415N, CLP-415NW: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A

证书编号：CQC12701070255

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLP-680ND, CLP-680DW: 220-240VAC; 50/60Hz; 4A

证书编号：CQC12701070287

生效日期：2012-05-04

有效期至：2014-06-20

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLP-366W：220-240VAC，50/60Hz，3A

证书编号：CQC12701070295

生效日期：2012-05-03

有效期至：2014-06-20

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLP-366：220-240VAC，50/60Hz，3A

证书编号：CQC12701070294

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-3040CN, HL-3070CW: 220V-240VAC 50/60Hz 4.9A

证书编号：CQC12701070270

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：brother

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：CP-9000K：220-240VAC 50/60Hz 1.9A

证书编号：CQC12701070124

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：映美

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet 7500A Wide Format e-All-in-One, +32VDC，1560mA （电源适配器：0957-2271）

证书编号：CQC12701070080

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLX-6260ND: 220-240VAC; 50/60Hz; 4A

证书编号：CQC12701070285

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-06-20

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLX-6260FD, CLX-6260FR, CLX-6260FW: 220-240VAC; 50/60Hz; 4A

证书编号：CQC12701070251

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLX-4195FN, CLX-4195FW：220-240VAC; 50/60Hz; 4A

证书编号：CQC12701070286

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLX-4195N：220-240VAC; 50/60Hz; 4A

证书编号：CQC12701070252

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLX-3306FW，CLX-3306FN：220-240VAC，50/60Hz，4A

证书编号：CQC12701070293

生效日期：2012-05-03

有效期至：2014-06-20

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLX-3306，CLX-3306W：220-240VAC，50/60Hz，4A

证书编号：CQC12701070292

生效日期：2012-05-03

有效期至：2014-06-20

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-9010CN: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.9A

证书编号：CQC12701070276

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-9120CN, MFC-9320CW: 220-240VAC 50/60Hz 4.9A

证书编号：CQC12701070277

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：brother

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-1950: 220-240VAC,50/60Hz,8A

证书编号：CQC11701061980

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-08-31

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：FC-6540C、FC-6550C; 220-240VAC,50/60Hz,10A

证书编号：CQC11701057055

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-04-07

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：FC-2040C、FC-2540C、FC-3040C; 220-240VAC,50/60Hz,8A

证书编号：CQC11701057054

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-04-07

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：FC-3540C、FC-4540C; 220-240VAC,50/60Hz,8A

证书编号：CQC11701057056

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-04-07

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：FC-5540C; 220-240VAC,50/60Hz,10A

证书编号：CQC11701057057

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-04-07

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-8560,DP-7560:220-240VAC,50/60Hz,9A

证书编号：CQC11701063502

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-10-18

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-2250,DP-2450: 220-240VAC,50/60Hz,8A

证书编号：CQC11701061978

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-08-31

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-2230,DP-2430: 220-240VAC,50/60Hz,8A

证书编号：CQC11701061979

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-08-31

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-6560, DP-5560: 220-240VAC, 50/60Hz, 9A

证书编号：CQC11701063500

生效日期：2012-05-02

有效期至：2014-10-18

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：Aficio MP 301SP: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A 1100W

证书编号：CQC12701069297

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：RICOH

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：47VS20:100-240Vac，50/60Hz，3.0A

证书编号：CQC12701070259

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：LG

显示器

制造商：浪潮集团有限公司

获证规格型号：215LM00019: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701070288

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：浪潮

显示器

制造商：联技范安思贸易(上海)有限公司

获证规格型号：SCL-47TS,SCL-55TS,SCL-60LS 100-240VAC 50/60Hz 4.0-1.0A

证书编号：CQC12701069641

生效日期：2012-05-03

有效期至：2013-02-27

品牌：GE

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：YDC9310  额定容量：10kVA /7kW 交流输入：380Vac 3N~  50Hz  46A Max.
直流输入：±96/±108/±120Vdc  50/44/39A Max.
交流输出：220Vac  50Hz  45A Max.

证书编号：CQC12701070135

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：EP500
额定容量：500kVA /450kW 
交流输入：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  1160A Max.
直流输入：480Vdc  1040A Max.
交流输出：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  758A Max.

证书编号：CQC12701070127

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：YMK3320-60kVA  额定容量：60kVA /54kW 
交流输入：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  120A Max.
直流输入：±192/204/216/228/240Vdc  174/165/155/146/138A Max.
交流输出：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  120A Max.

证书编号：CQC12701070134

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：YMK3320-100kVA
额定容量：100kVA /90kW 
交流输入：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  200A Max.
直流输入：±192/204/216/228/240Vdc  290/275/160/245/230A
交流输出：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  200A Max.
YMK3320-200kVA
额定容量：200kVA /180kW 
交流输入：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  400A Max.
直流输入：±192/204/216/228/240Vdc  580/550/520/490/460A
交流输出：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  400A Max.

证书编号：CQC12701070132

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：HI3310
额定容量：100kVA /80kW 
交流输入：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  200A Max.
直流输入：±192/204/216/228/240Vdc  223/208/198/188/178A
交流输出：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  120/115/110A
HI3312
额定容量：120kVA /96kW 
交流输入：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  240A Max.
直流输入：±192/204/216/228/240Vdc  268/250238/226/214A
交流输出：380/400/415Vac 3N~  50/60Hz  144/138/132A

证书编号：CQC12701070128

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：HP9101
额定容量：1kVA /700W 
交流输入：220Vac/50Hz/6A Max.
直流输入：36Vdc/22A
交流输出：220Vac/50Hz/4.5A Max.
HP9102
额定容量：2kVA /1.4kW 
交流输入：220Vac/50Hz/12A Max.
直流输入：96Vdc/16.5A
交流输出：220Vac/50Hz/9A Max.

证书编号：CQC12701070130

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：HP9103
额定容量：3kVA /2.1kW 
交流输入：220Vac  50Hz  16A Max.
直流输入：96Vdc  24.5A
交流输出：220Vac  50Hz  13.6A Max.
HP9106
额定容量：6kVA /4.2kW 
交流输入：220Vac  50Hz  30A Max.
直流输入：240Vdc  24A
交流输出：220Vac  50Hz  27A Max.

证书编号：CQC12701070131

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：HP9315
额定容量：15kVA /10.5kW 
交流输入：380Vac 3N~  50Hz  73A Max.
直流输入：240Vdc  60A Max.
交流输出：220Vac  50Hz  68A Max.

证书编号：CQC12701070129

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：KSTAR科士达

电源插座和转换器

制造商：深圳莱克斯特电气有限公司

获证规格型号：EIC-CN-10 10A 250V～(配60227IEC53 3×1平方毫米)

证书编号：CQC10701049120

生效日期：2012-05-02

有效期至：2013-08-02

品牌：莱克斯特electrest

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC087MAU57F/E3612/C3012; WSC087MAU57F/E3612/C3012-A

证书编号：CQC12701070029

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：麦克维尔

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：同方川崎空调设备有限公司

获证规格型号：∑TX-010M、∑TX-015M、∑TX-021M、∑TX-025M、∑TX-030M、∑TX-036M、∑TX-040M、∑TX-045M、∑TX-050M、∑TX-056M、∑TX-063M、∑TX-070M、∑TX-083M、∑TX-100M、∑EX-010M、∑EX-015M、∑EX-021M、∑EX-025M、∑EX-030M、∑EX-036M、∑EX-040M、∑EX-045M、∑EX-050M、∑EX-056M、∑EX-063M、∑EX-070M、∑EX-083M、∑EX-100M

证书编号：CQC12701069933

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：同方川崎

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：同方川崎空调设备有限公司

获证规格型号：∑ZXC-010MA、∑ZXC-015MA、∑ZXC-021MA、∑ZXC-025MA、∑ZXC-030MA、∑ZXC-036MA、∑ZXC-040MA、∑ZXC-045MA、∑ZXC-050MA、∑ZXC-056MA、∑ZXC-063MA、∑ZXC-070MA、∑ZXC-083MA、∑ZXC-100MA

证书编号：CQC12701069927

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：同方川崎

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：同方川崎空调设备有限公司

获证规格型号：∑ZXC-010MC、∑ZXC-015MC、∑ZXC-021MC、∑ZXC-025MC、∑ZXC-030MC、∑ZXC-036MC、∑ZXC-040MC、∑ZXC-045MC、∑ZXC-050MC、∑ZXC-056MC、∑ZXC-063MC、∑ZXC-070MC、∑ZXC-083MC、∑ZXC-100MC

证书编号：CQC12701070032

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：同方川崎

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：同方川崎空调设备有限公司

获证规格型号：∑ZXC-010MB、∑ZXC-015MB、∑ZXC-021MB、∑ZXC-025MB、∑ZXC-030MB、∑ZXC-036MB、∑ZXC-040MB、∑ZXC-045MB、∑ZXC-050MB、∑ZXC-056MB、∑ZXC-063MB、∑ZXC-070MB、∑ZXC-083MB、∑ZXC-100MB

证书编号：CQC12701070030

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：同方川崎

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD12000H

证书编号：CQC12701070243

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD20000H

证书编号：CQC12701070244

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD16000DH

证书编号：CQC12701070242

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD18000DH

证书编号：CQC12701070241

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD18000H

证书编号：CQC12701070245

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD16000H

证书编号：CQC12701070246

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WPS295.2B

证书编号：CQC12701070028

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：麦克维尔

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/HV11(R2)

证书编号：CQC12701070238

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：华凌

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-50GW/03GCC12(内机型号:KF-50G/GCC12,外机型号:KF-50W/0312), KF-50GW/03GFC12(内机型号:KF-50G/GFC12,外机型号:KF-50W/0312)

证书编号：CQC12701070230

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-72GW/03GCC12(内机型号:KF-72G/GCC12,外机型号:KF-72W/0312), KF-72GW/03GFC12(内机型号:KF-72G/GFC12,外机型号:KF-72W/0312)

证书编号：CQC12701070231

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-36GW/BpP  KFR-36GW/BpQ

证书编号：CQC12701070232

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：三菱

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-KD(2)
KFR-51LW/BP3DN1Y-F(2) 
KFR-51LW/BP3DN1Y-V(2)

证书编号：CQC12701070275

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-LA(2)

证书编号：CQC12701070271

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-KD(2)
KFR-72LW/BP3DN1Y-F(2) 
KFR-72LW/BP3DN1Y-V(2)

证书编号：CQC12701070274

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：美的

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：广东同益电器有限公司

获证规格型号：KY200S

证书编号：CQC11701055140

生效日期：2012-05-03

有效期至：2014-01-19

品牌：同益

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江中广电器有限公司

获证规格型号：KFXRS-36Ⅱ

证书编号：CQC12701068452

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：中广欧特斯

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江中广电器有限公司

获证规格型号：KFXRS-18Ⅱ

证书编号：CQC12701070118

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：中广欧特斯

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司

获证规格型号：TUAR1322

证书编号：CQC12701070185

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：Schneider Electric

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司

获证规格型号：TDAV1822

证书编号：CQC12701070186

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：Schneider Electric

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司

获证规格型号：LE-32MW68 D: 220VAC 50Hz  70W

证书编号：CQC12701070258

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：PRIMA

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司

获证规格型号：LE-42MW68 D: 220VAC 50Hz  140W

证书编号：CQC12701070297

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：PRIMA

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LT55630D(J02): 220VAC  50Hz  450W

证书编号：CQC12701070308

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65X9100D：220VAC 50Hz 255W;

证书编号：CQC12701070201

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED40F3300DC：220VAC 50Hz 70W;

证书编号：CQC12701070273

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32R7000PD：220VAC 50Hz 65W;

证书编号：CQC12701070309

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32M5000D：220VAC 50Hz 65W;

证书编号：CQC12701070300

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55X5000D：220VAC 50Hz 155W;

证书编号：CQC12701070298

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32F3300C：220VAC 50Hz 65W;

证书编号：CQC12701070202

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：康佳

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧普照明股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-4U 45W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053687

生效日期：2012-05-03

有效期至：2014-11-30

品牌：欧普

普通照明用双端荧光灯

制造商：东莞市百分百科技有限公司

获证规格型号：YZ28RR16 28W/6500K.

证书编号：CQC10701050072

生效日期：2012-05-03

有效期至：2014-09-06

品牌：BAI FEN BAI

普通照明用双端荧光灯

制造商：东莞市百分百科技有限公司

获证规格型号：YZ14RR16 14W/6500K.

证书编号：CQC10701051138

生效日期：2012-05-03

有效期至：2014-10-18

品牌：BAI FEN BAI

建筑门窗

制造商：南通海鹰木业有限公司

获证规格型号：70系列；72系列；75系列

证书编号：CQC12701070050

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：海鹰

建筑门窗

制造商：南通海鹰木业有限公司

获证规格型号：58系列

证书编号：CQC12701070048

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：海鹰

建筑门窗

制造商：南通海鹰木业有限公司

获证规格型号：80系列

证书编号：CQC12701070049

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：海鹰

家用吸油烟机

制造商：宁波欧琳厨房电器有限公司

获证规格型号：CXW-218-A7L

证书编号：CQC12702069326

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：/

家用吸油烟机

制造商：宁波欧琳厨房电器有限公司

获证规格型号：CXW-218-A7L

证书编号：CQC12702069325

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：/

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ S2130,PJ X2130,PJ WX2130,PJ K110,PJ K120:AC 100-240V,50/60Hz,2.8-1.2A

证书编号：CQC12702070282

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X5140,PJ WX5140,PJ K130：AC 100-240V，50/60Hz，3.4-1.3A

证书编号：CQC12702070284

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ S2130,PJ X2130,PJ WX2130,PJ K110,PJ K120:AC 100-240V,50/60Hz,2.8-1.2A

证书编号：CQC12702070281

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X5140,PJ WX5140,PJ K130：AC 100-240V，50/60Hz，3.4-1.3A

证书编号：CQC12702070283

生效日期：2012-05-02

有效期至：2015-05-02

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：DAEXUUZST,EX550ST,TX550ST,OP258ST,T761ST,A781ST,E701ST,S711ST,N721ST,W731ST,D741ST,C751ST,P771ST;100-240Vac 50-60Hz 3.2A

证书编号：CQC11702065360

生效日期：2012-05-03

有效期至：2014-11-25

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：DAEXUUZST,EX550ST,TX550ST,OP258ST,T761ST,A781ST,E701ST,S711ST,N721ST,W731ST,D741ST,C751ST,P771ST;100-240Vac 50-60Hz 3.2A

证书编号：CQC11702065359

生效日期：2012-05-03

有效期至：2014-11-25

品牌：Optoma

家具

制造商：中山市中泰龙办公用品有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703070340

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：中泰

家具

制造商：中山市国景家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703070339

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：国景

家具

制造商：中山市派格家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703070338

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：派格

家具

制造商：浙江品尚品展示用品有限公司

获证规格型号：PSPO-002  360ⅹ360ⅹ700

证书编号：CQC12703069967

生效日期：2012-05-03

有效期至：2015-05-03

品牌：

水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DLE112A/DLE114DE、DLE113A/DLE114DE、DLE115A/DLE114DE、DLE117A/DLE114DE、DLE105AR/DLE104DE、DLE106A/DLE104DE

证书编号：CQC12704070337

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DLE112A/DLE114DSH、DLE113A/DLE114DSH、DLE115A/DLE114DSH、DLE117A/DLE114DSH、DLE112A/DLE114DSK、DLE113A/DLE114DSK、DLE115A/DLE114DSK、DLE117A/DLE114DSK、DLE105AR/DLE104DSH、DLE106A/DLE104DSH、DLE105AR/DLE104DSK、DLE106A/DLE104DSK

证书编号：CQC12704070336

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：TOTO

水嘴

制造商：泉州市龙尔卫浴洁具有限公司

获证规格型号：LE-8525-1

证书编号：CQC12704070331

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：LONGER

水嘴

制造商：泉州市龙尔卫浴洁具有限公司

获证规格型号：LE-9171、LE-9175

证书编号：CQC12704070332

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：LONGER

水嘴

制造商：泉州市龙尔卫浴洁具有限公司

获证规格型号：LE-8405

证书编号：CQC12704070330

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：LONGER

便器冲洗阀

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DUE106UEA、DUE106UEPA

证书编号：CQC12704070335

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：TOTO

便器冲洗阀

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DUE106UA、DUE106UPA

证书编号：CQC12704070334

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：TOTO

便器冲洗阀

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DUE103B、DUE103S、DUE104PB、DUE104PS、DUE106UHG

证书编号：CQC12704070333

生效日期：2012-05-04

有效期至：2015-05-04

品牌：TOTO
